*h' d' 9*

*Remm*

*Ab' 9*

stante ablata nube et moysi et  
hbra aianuisse: qd postq leg et  
pphay ubra discessant utq in  
cuu regit. Et dndentibz illis  
de mote pcepit ad ihs dices. Ne  
dixitis visionem hac donec filius  
homs a mortuis resgat. No vult  
g in pphs pdicari. ne iacibile  
cet pro magnitudine: et p tana  
glam apd iudas aios seps aux  
scadulu facit: siue qd si maustas  
illi divulgaret in ppho. pph ipe  
dret dispeatione passionis ei  
resistedo pncipibz sacerdotibz: et sic  
receptio huai gnus retardaret.

*Remi*

*57* **S**ilentiu ei reu gestu qd vide  
tat ipat: ut ai essent spu sco re  
plen tu gestoz spitaliu testes  
essent apli dñi nri ihu xpi. au  
gla in scia amen. *Assumpti*

*11.* **omnis uia** *Evz* **Lucia**

Intrauit ihs et qdda castelli:  
et mulier qda martha noie ex  
cepit illi in domu sua. Et *Et*

*11.*

**D**ilectio *leois* *Evz* **Lucia**  
da et pxi vbi et pabol  
sumantam dincat: hic ipse  
rebz et vitate designat. du dicit  
ihs intrasse castellu: cui quide  
nome lucas hic tacet: s iohes  
expmi vocis v; bethania.

*11.*

**S**z dñs qm sua ppa venit et su  
cu no receperit: susceptus e  
tq hospes. Ne qd at dicit. o  
bti q xpm suscipe i domu ppa

meruerit: noli dolo: potis ei  
et tu cu suscipe et in se et in  
meis suis. Habebat tuc car  
ne in q esciret et sitiret: sed  
i hemo qm retu ageli multabat  
**E**rgo q pasci voluit: pascenti p  
stitit. *Martha* ig dñz pascere  
dispones: circa misteriu occu  
pabat. maria vo soroz ei pas  
a mag elegit ab eo. No sim  
ple at di de maria q sedet p  
ihm. s seruo pedes illi: ut ote  
dat diligentia assiduitate  
sollertia erga audicione et mul  
ta reuincia qua habebat ad  
dñz. *Quinto* at ludius ad pe  
des sedebat. tito apli capiebat.  
*Aut* ei usq ad humilitate co  
uall: denatat de humoribus  
coll. *Dis* at opatio et vbi sal  
uatoris regla est pietate et vtu  
tis. *Ob* hoc ei induit corpus  
nim: ut nos disatione illi  
imitem p posse. *Ex*emplo g suo  
docet discipulos qlit se gerere  
debeat in domibz eoz q eos sus  
cipiut: ut sq applicates ad  
dñz no resupini qestat. sed  
potis replcat suscipientes  
sacris amonicoibz. *Hui* vo q  
domu parat. exeat obuia  
hilaru et fuerit tu ppe doctrina  
tu ppe dicitatis mercedem.  
**Et**: *Martha* at satagebat  
circa fraps misteriu. *Bone*

*11.*

*11.*

*11.*

*11.*

*11.*

martha arma corpale dñi nca  
 tate xl volutatem ministrabat  
 q̄ mortali? s̄ q̄ erat i carne mor  
 tali s̄ p̄ncipio erat vbu. eae  
 qd̄ mana audiebat: vbu caro  
 son est. eae au martha mist  
 bat. Laborabat ista: vacabat  
 illa. **Dez** hi martha laboras  
 multū in illa occupatoe et  
 negotio ministrabat intpellat  
 dñm. 2 de sorore iasta e. **Se** a  
 dñe nō est t̄i cure q̄ sol̄ mea  
 reliq̄ me sola ministrare. **Eat**  
 ei mana itenta dulcedini v̄  
 bi dñi. **Am** martha diuini  
 dñi pabat: in cui? diuino ma  
 na non iocundabat. **Cū** ḡ  
 suavit̄ audiret vbu dulciss̄  
 2 corde itentissimo pasceretur?  
 iterpallato dñō a sorore sua  
 quō putam? eā timuisse ne  
 dicit ei dñs. surge 2 adiuua  
 sore tuā. **Mira** ei suauitate  
 tenebat: q̄ p̄fecto maior est  
 mētis q̄ ventris. **S; cas** sua  
 h̄i oasfa iudicia maluit dimit  
 ti: nec ī m̄dendo voluit la  
 borare. **Si** ei paret m̄dendi  
 smone: remitteret audire di  
 tentione. **R̄ndet** dñs q̄ in  
 vbu nō laborabat q̄ vbu eāt  
**Martha** martha sollicita es  
 2 t̄bans erga plima. **Repe**  
 tino nois idicū est d̄lcōis:  
 aut forte mouēde itenciois